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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli  

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00. 

        Flytte til Lierne? www.lierne.no 

Dato: 18. september 2024    Uke: 38 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 
 

INFORMASJON FRA BIBLIOTEKET I NORDLI 
Fra mandag 23. september og en tid framover blir biblioteket i Nordli stengt på 

grunn av byggearbeid. Mye av litteraturen blir gjømt vekk under 

byggeperioden. Men er det noe spesielt dere trenger å låne, så bare ta kontakt 

så skal vi prøve å ordne det. Tlf. 48 28 54 47 

 

Biblioteket i Sørli blir åpent som vanlig  

Tirsdag kl. 15.00-19.00 

Torsdag kl. 10.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:postmottak@lierne.kommune.no
mailto:postmottak@lierne.kommune.no
http://www.lierne.kommune.no/
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LEDIGE STILLINGER INNEN HELSE OG OMSORG I LIERNE KOMMUNE 
 

Lierne kommune søker flere engasjerte medarbeidere til spennende stillinger innen helse  og 

omsorg.  

100 % fast sykepleierstilling ved Lierne helsetun, sykeheim 

Ledig fra 01.01.2025. Du vil jobbe i et tverrfaglig team som sikrer gode pleie- og omsorgstjenester. 

Stillingen innebærer arbeid hver 3. helg. 

Kvalifikasjoner: 

• Utdannet sykepleier 
• Erfaring med geriatri, demensarbeid og velferdsteknologi er en fordel 
• Gode samarbeidsevner og personlig egnethet vektlegges 

 

Det er også ledige helge-stillinger, og behov for tilkallingsvikarer på sykeheimen. Ta direkte kontakt 

med leder Lina Kvetangen hvis du er interessert.  

 

Kontakt: Lina Kvetangen, tlf. 97667652, mail: lina.kvetangen@lierne.kommune.no 

 

70 % fast nattstilling som helsefagarbeider ved avdeling Kosheim, Lierne Helsetun 

Ledig fra 01.01.2025. Kosheim er en skjermet avdeling med 6 plasser. Nattevaktene bistår også 

innbyggere i bygda ved behov. 

Kvalifikasjoner: 

• Utdannet helsefagarbeider 
• Kreativ, løsningsorientert, fleksibel og liker å jobbe i team 
• Førerkort kl. B 
• Ønske om å jobbe i turnus 

 

Kontakt: Silje Nordal, tlf. 97721739, mail: silje.nordal@lierne.kommune.no 

 

Stillinger ved Bo og miljøtjenesten i Lierne kommune 

Flere ledige stillinger ved Steinhagan bofellesskap for funksjonshemmede: 

• 100 % fast stilling som vernepleier/miljøterapeut fra januar 2025 
• 100 % fast stilling som helsefagarbeider/assistent fra 01.11.2024 
• 55 % fast stilling som sykepleier eller helsefagarbeider/assistent ved bolig fra 01.10.2024 
• Ledige helgestillinger og behov for tilkallingsvikarer (ta kontakt med leder Elin Danielsen) 

Kvalifikasjoner: 

• Erfaring fra arbeid med utviklingshemmede 
• Gode kommunikasjonsevner og samarbeidsevner 
• Norsk muntlig og skriftlig ferdigheter   Fortsettelse på annonse neste side 
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Kontakt: Elin Danielsen, tlf. 93663458, mail: elin.danielsen@lierne.kommune.no 

 

Mer info om hver enkelt stilling ligger på vår hjemmeside: 

Lierne kommune/ledige stillinger 

 

Søknadsprosess: 

Søknader sendes elektronisk via Lierne kommunes nettside under "Ledige stillinger". Fullfør 

søknadsskjemaet komplett – det som står i søknaden vil bli vurdert. 

 

Søknadsfrist for alle stillinger: 29.09.2024 

Lierne kommune venter spent på din søknad og ser frem til å ønske nye kolleger velkommen!  

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

TILKALLINGSVIKARER I BARNEHAGE OG SKOLE 2024/2025  
 
Ved barnehagene, skolene, SFO, kulturskolen og voksenopplæringa er det jevnlig behov for 
tilkallingsvikarer, samt personer som kan tre inn i kortere vikariater. Oppvekst- og velferdsetaten 
ønsker herved personer som ønsker å stå på liste over tilkallingsvikarer på de ulike enhetene.  
 
For å stå på vikarlister kreves følgende: 

• Kort søknad med personopplysninger og kontaktinformasjon.  I søknaden skrives hvor en 
ønsker å stå som tilkallingsvikar.   

• Søker leverer CV, samt attester over praksis/utdanning. Dette for å kunne beregne riktig 
lønn og ansiennitet. 

• Alle som arbeider i barnehage og skole skal levere politiattest. Skolen/barnehagen kan bistå 
med å søke om dette gjennom å fylle i bekreftelse på formål.   

 
Personer som allerede står på vikarlister trenger ikke å sende inn ny søknad, men dere må være i 
dialog med den enkelte rektor og/eller styrer for å melde fra om at dere fortsatt er aktuelle for 
oppdrag.   
Søknad sendes til Lierne kommune, Oppvekst- og velferdsetaten, 7882 Lierne. CV/attester vedlegges 
søknad. Søknad kan også sendes per e-post til postmottak@lierne.kommune.no.  
 
Det er lederen ved den enkelte skole/barnehage som til enhver tid administrerer bruken av 
tilkallingsvikarer. Søknader kan sendes inn fortløpende gjennom barnehage - og skoleåret.  
 
Spørsmål kan rettes til styrerne i barnehagene, rektorene ved skolene/kulturskolen, eller 
kommunalsjef oppvekst og velferd, tlf. 95 79 94 75.  
        Oppvekst- og velferdsetaten 
 

mailto:elin.danielsen@lierne.kommune.no
mailto:postmottak@lierne.kommune.no
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LEDIGE STILLINGER VED SØRLI OG SANDVIKA BARNEHAGE 
 

Vi har spennende muligheter for deg som ønsker å jobbe med barn i et trygt og kreativt 

miljø! Sørli og Sandvika barnehage lyser ut flere midlertidige stillinger for barnehageåret 

2024/2025: 

 

Sandvika barnehage: 

100 % midlertidig stilling som barne- og ungdomsarbeider/assistent for barnehageåret 

24/25. 

 

Sørli barnehage: 

100 % midlertidig stilling som pedagogisk leder for barnehageåret 24/25. 

2 x 80 % midlertidige stillinger som barne- og ungdomsarbeider, gjeldende frem til 

31.07.2025, med mulighet for forlengelse. 

 

For mer informasjon om stillingene og barnehagene, besøk kommunes Facebook-side eller 

kommunens nettside for ledige stillinger. 

 

Spørsmål? 

Ta gjerne kontakt med barnehagenes styrere: 

Sandvika barnehage v/ Jannike Hildrum, tlf. 48 24 41 42 

Sørli barnehage v/ Wenche Gåsbakk, tlf. 48 11 06 47 

 

Søknaden leveres elektronisk via kommunens hjemmeside. 

Søknadsfrist: 2. oktober 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/LierneKommune
https://www.lierne.kommune.no/tjenester/om-kommunen/ledige-stillinger/ledige-stillinger/
https://www.lierne.kommune.no/
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NYTT FRA HELSEFRONTEN 

«Vi møtes ut» 

Vet du at en tur ut i naturen senker blodtrykket ditt?  

Torsdag 26 september, kl. 11. Holmtjärn (Björkvattnet) 

Vi møtes ved krysset mellom Tunnsjøveien og Björkvattnet, og kjører sammen til en 

gapahuk i området. Der lager vi en uhøytidelig fotokonkurranse, etterpå spiser vi 

lunsj sammen rundt bålet. 

Hvis du ikke vil være med på konkurranse, men heller vil plukke sopp eller gå en liten trimtur 

så er det også mulig. 

Alle tar med egen lunsj. 

Ta med:  

• Telefon 

• Soppkorg eller pose, og kniv for den som vil plukke litt sopp 

• Skor og klær etter vær og terrenget du ønsker å bevege deg i. 

• Noe å sitte på, krakk eller sitteunderlag 

• Ta med kopp og egen lunsj. 

• Hvis du har mulighet ta gjerne med 2 vedskier til bålet.  
 

For den som ønsker skyss, så er det mulig å samkjøre fra Nordli, og Sørli.  

Vi ønsker at dem som vil ha skyss sier ifra i forveien, for å sikre at alle får plass.  

Har du egen bil og ønsker å kjøre selv, ta kontakt, vi trenger deg!! 

De som ønsker å sitte på, hjelper til med å dekke drivstoff-utgiften for turen.  

 

Vanligvis er vi tilbake ved bilene ca. kl. 14-15.  

Men det er lov å avslutte turen når du selv ønsker det . 

 

Veibeskrivelse: 

Kjør fra Nordli mot Kvelia/Tunnsjøen, fra butikken i Kvelia er det 10 km til krysset til 

Björkvattnet. Vi møtes der. 

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet ring oss på Familieenheten: Marita: 94865868, 

eller Lisa: 97433024. Det er også mulig å kontakte oss på facebooksiden "Vi møtes ut".  

 

 



6 
 

 

STILLHETENS PRIS 
Forestilling i Lierne onsdag 13. november 2024, Liernehallen kl 19.00. 

Hvis du mistenkte et mord, ville du varslet? Hva om ingen trodde deg? 

I 1983 ble sykepleier og sykehjemsbestyrer Arnfinn Nesset dømt for å ha drept 22 mennesker på et 

sykehjem i Orkdal. 

Nesset-saken er Norgeshistoriens største drapssak. I 2004, etter 12 år i fengsel, hadde Arnfinn 

Nesset sonet ferdig dommen og lever i dag et liv i frihet under nytt navn.  

Kvinnene som vitnet mot Nesset, fikk aldri en ny start og har levd med konsekvensene av å varsle 

siden saken ble rullet opp. 

Forestillingen er basert på intervjuer med personer som jobbet på sjukeheimen, dokumentarfilmer, 

medieoppslag, rettsnotater og avhørsprotokoller. 

Forhåndskjøp billetter her; 

Mistanken | Turnéteatret i Trøndelag (turneteatret.no) 

Billetter selges også ved inngang. 

 

 

 

 

https://www.turneteatret.no/forestillinger-og-aktiviteter/mistanken#forestillinger
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La oss samles også når det blir kaldere 
på gamle og trekkfulle steder. 
Alle pengene skal gå til innkjøp av infrarød diesel varmeovn. 

Når museet nå har blitt mye mer brukt og populært. Se bare på fremmøte i sommer. La oss 

gå sammen og forleng mulig tid vi kan samles og fortsette den hyggelige tiden som har vært 
i sommer. Når det nå nærmer seg en kaldere værtype, blir det vanskeligere å varme opp og 
holde på varmen i lokalene når disse er så gamle og dårlig isolert for sosiale samlinger.   

Det var stort fremmøte på bl.a. musikk kafén som ble holdt den 13 juli og det er mange som 
ønsket flere slike muligheter. For at det kan bli mulig (på høst, tidlig vinter, juletid hvis det 
ikke er for kaldt og påske eller vår, alt avhengig av temperaturen) la oss gå sammen og 
samle inn til en infrarød diesel varmer som kan hjelpe til å få opp temperaturen på en enkel 
måte. Les gjerne mer om varmere som f. eks. Airrex AH-2001 Infravarmer Diesel Varmer 
Ovn. Denne koster ca kr 24.000,- ink. moms, så behovet på spleisen er ca kr 25. 000,-  + 
spleis omkostninger og frakt. Jeg håper dere er med og støtter denne spleisen slik at den 
sosiale sammenkomsten også vil blomster i fremtiden. 

Det er opprettet en SPLEIS,  https://www.spleis.no/project/380225  
som jeg håper dere vil være med på. 

Har også fått tilbakemeldinger på at det er ønske om «bare» ett VIPPSnr som kan benyttes. 
De som ønsker å være med på dette kan benytte VIPPSNR 907712, merke innbetalingen 
med SPLEIS, og gi ett frivillig beløp. Initiativtaker Jan Kåre Myhre 

 

KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 22 september: Gudstjeneste i Nordli Kirke kl. 11.00 ved sokneprest  

Martin Ottosson. 

 

 

LAG- OG FORENINGER 
 

TUNNSJØ SAMFUNNSHUS SA AVHOLDER EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE 
Tirsdag 15.oktober kl.19.00 på Tunnsjø samfunnshus. 

Sak: Endring av vedtekter for Tunnsjø samfunnshus 

Enkel servering – Velkommen!       Styret 

https://www.spleis.no/project/380225
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   Elgfest!  

  Lørdag 28.september, på Tunnsjø samfunnshus 

Vi feirer både elgjakt-start og fårikålens dag, med salg av Fårikål fra kl.18.00- 

21.00. I tillegg arrangerer vi Quiz, med start kl 21.15. 100,- pr påmeldt lag – 

premiering i hht deltagelse  

Velkommen!      Arr. Tunnsjø samfunnshus

DIVERSE 
 

KAJAKK-TUR PÅ LØVSJØEN SØNDAG 22. SEPTEMBER KL. 11-15.30 
Vil du bli med på kajakktur? 

Jeg kan låne ut opptil 6 kajakker, tørrdrakter og annet relevant utstyr. 

HVEM KAN VÆRE MED? Du som har deltatt på introduksjon til havkajakk, med meg eller på 

annen plass, og testet å velte kontrollert i kajakk. 

OPPLEGG: Vi padler ca. 1-1,5 time, finner en fin plass og tar pause. Deretter padler vi tilbake 

til bilene i samlet gruppe. Tilbake ved bilene ca. 15.30 

TA MED: Mat og varm drikke til pausen, ullklær eller liknende til å ha under tørrdrakten. Du 

kan også ha egne klær til padlingen, husk da tørt ombytte i fall du blir bløt. Varme klær til 

pausen. Hansker og lue anbefales. 

PRIS: 50 kr. for lån av kajakk og 50 kr. for lån av tørrdrakt mm. 

Har du egen kajakk er du også velkommen å være med. 

PÅMELDING NØDVENDIG pga. antallet av kajakker. 

OPPMØTE: Straks etter innfarten til Løvsjølia. 

Ved spørsmål ta kontakt på telefon. 

Lisa Tøfting Madsen/ Mest Ute 

Aktivitetsleder i havkajakk i Norsk Padleforbund.   Mobil: 45 11 29 50 

 


